股票简称：晨鸣纸业  晨鸣B   股票代码：000488  200488   公告编号：2014-047

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于2014年第一次临时股东大会增加提案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会定于2014年12月16

日召开2014年第一次临时股东大会。会议通知的详细内容请参阅公司于2014年10月28

日、2014年11月29日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海

证券报》、《香港商报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和2014年10月27日、

2014年11月28日在联交所网站（www.hkex.com.hk）上的公告。

2014 年 12 月 1 日，公司董事会收到了公司股东寿光晨鸣控股有限公司（以下简

称“晨鸣控股”，截至本公告发布日，晨鸣控股直接持有公司股票 293,003,657 股，

占公司总股本的 15.13%）以书面形式提交的《关于增加 2014 年第一次临时股东大会

审议议案的提案函》。提请股东大会增加审议《关于发行中期票据的议案》，具体内

容如下：

为拓宽融资渠道、优化负债结构、降低融资成本、增加公司效益，公司拟在全国

银行间债券市场公开发行不超过人民币 56亿元的中期票据。具体发行方案如下：

1、发行规模：不超过人民币56亿元（含56亿元）；

2、发行期限：1年（不含）以上；

3、发行利率：本次发行利率按照市场情况确定；

4、募集资金用途：募集资金将在相关监管机构允许的范围内使用，主要用于偿

还公司债务、补充流动资金及项目投资支出等；

5、发行方式：视市场情况、公司资金需求和监管要求一次或分期发行；

6、发行对象：全国银行间债券市场的机构投资者（国家法律法规禁止的购买者

除外）；

7、决议的有效期：自股东大会作出决议之日起36个月；

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.hkex.com.hk/

8、关于本次发行中期票据的授权事项：

为保证本次发行中期票据工作能够有序、高效进行，董事会提请股东大会同意董

事会授权公司管理层在上述发行方案内，办理与本次发行中期票据有关的事宜，包括

但不限于：（1）在法律、法规允许的范围内，根据公司和市场的具体情况，制定本

次发行中期票据的具体发行方案以及修订、调整本次发行中期票据的发行条款，包括

但不限于具体决定发行时机、发行规模、发行方式、发行期限、发行利率等与中期票

据申报和发行有关的事项；（2）选择中期票据承销商，签署中期票据承销协议以及

制定中期票据持有人会议规则；（3）签署与本次发行中期票据有关的合同、协议和

文件，包括但不限于发行申请文件、承销协议、各类公告等；（4）办理必要的手续，

包括但不限于办理有关的注册登记手续事宜；（5）本授权的期限自股东大会批准本

次发行中期票据的议案之日起至本次发行中期票据的股东大会决议失效或上述被授

权事项办理完毕之日止；（6）办理与本次发行中期票据有关的其他一切必要事项。

本次中期票据的发行尚需获得中国银行间市场交易商协会的批准。

公司董事会经审核后认为：晨鸣控股具备提出临时提案的资格，所提提案为特别

决议事项，且有明确的议题和具体决议事项，属于股东大会职权范围，提案提出程序

符合《公司法》、《公司章程》及《股东大会议事规则》等法律法规的有关规定。公司

董事会同意将该提案提交公司 2014年第一次临时股东大会审议。

除增加上述提案外，公司于2014年10月28日和2014年11月29日公告的《关于召开

2014年第一次临时股东大会的通知》中列明的会议召开时间、地点、股权登记日等其

他事项均未发生变化。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

                                         二○一四年十二月一日